Sabbatū quo ad id qd est ceremonial' cessauit cū t̄n aliq̄ alia ceremonialia p̄māserūt sicut thurificatio z decimarū dario di. xxxvij. g. li. 3. ad scđam qōnem.

Sabbatum cessauit p̄pter tres causas distinc. xxxvij. g. li. 3. ad tertiam questionem. ibidem q̄ sabbatum quo ad septimum diem non habuit institutionē di- uinam. nota ad vltimū z quare sabbatum celebra- bant gentiles nota errorem.

Sacerdos accipitur dupliciter z qualiter quilibz iustus sacerdos d̄z dist. xliij. k. 2. lib. 4. per totū ibi dem q̄ femina nō p̄t fieri sacerdos.

Sacerdotiū veteri z noui testamēti an sint vnū z idē sacramentum z vnde vnitas sacerdotij an ab vnita- te fidei di. xliij. l. 2. li. 4. per totum.

Sacerdos legalis habuit vmbra clauū z nō clauēs nec charactere habuit nec p̄prie ordinem: z an ha- buit p̄tē circa spūalia. nota cum dicitur aliq̄ du- pliciter spūalia di. xvij. o. li. 4. p. totum.

Sacerdotes fuerūt moyses z aaron sed differenter nota di. xix. o. li. 4. per totum.

Sacerdotiū melchisedech. nota q̄re mai⁹ fuit q̄z sa- cerdotiū leui di. iij. e. 2. li. 3. ad primū.

Sacerdotiū noue legi p̄ diuersa significabat̄ in vete- ri lege p̄pter suā p̄fectionē: z nota q̄ significabat̄ i na- zarēis quo ad tonsurā z quo ad p̄tē: offerendi in sacerdotio et quo ad potestare ligandi z soluendi in potestate iudicandi inter lepram z non lepram dist. xliij. o. li. 4. per totum.

Sacerdotibus veteris legis cōgruebat habere vro

res non autem sacerdotibus noue legis dist. xxxvij. a. lib. 4. per totum.

Sacerdos euāgelicus et legalis differunt et clauēs vtriusq; sacerdotij differunt. et aliter et aliter ostēdit sacerdos euāgelicus aliquos esse mūdātos et aliter legalis di. xvij. n. li. 4. p. totum.

Sacerdotalis charactē solus est vt pceptio sacramētū et alij vt dispositiones que perficiūt in sacerdotio di. xxij. m. 2. li. 4. per totum.

Sacerdotiū et epātus an sint distincti ordines: ita q; epātus sit sacm di. xxij. x. li. 4. per totum.

Sacerdotalis prās an sit ex psecratiōe vel iurisdictione et quare non oēs exercere hanc possunt prātem. et quis sit finis potestatis huius vel vsus clauū dist. xvij. b. li. 4. ad argumēta p. totum.

Sacerdotis prās significat p stolam q; ei imponitur et q; duo cōplent prātem sacerdotis et quō clauī comparat hęc prās et an prās ordīs sit in oibus sacerdotibus eiusdē spēi cum nō pōt oēs absoluerē et an cōparanda sit lumini hęc prās p̄dicta di. xvij. s. 2. lib. 4. ad argumēta nota bene singula.

Sacerdotib; dicitur quod cūq; solueritis sup terram erit solutū et c. nota hui; intellectū et q̄re nō est verum in tēte accedere di. xvij. p. li. 4. p. totum.

Sacerdotib; oibus nō dat cōplera prās et sacerdos nō hēt nisi vnā q; p̄inet ad sacerdotiū scz ordinem et non habet iurisdictionē nisi ei cōmissio fiat dist. xvij. s. 2. li. 4. ad argumenta nota bene.

Sacerdos vna prāte duos act; hēt nō diuisibiles ab illa prāte et q; psecratiō corpīs xpī vera est ppter misticū et an sit sacerdotis ligare et absoluerē absolute vel nō di. xxij. e. li. 4. ad tertium.

Sacerdotes tā mali q; boni hāt clauēs si hāt iurisdictionē q̄uis mali ad suā dāpnationē et sup q; fundat pceptio clauū dist. xix. m. li. 4. per totum.

Sacerdotum potestas in dimittendis peccatis. nota que sit an sit super penam omnem cum sit triplex pena dist. xvij. l. li. 4. per totum.

Sacerdotis actus nota qui sint et quis pncipalis dist. xxij. n. 2. li. 4. per totum.

Sacerdotis absolutio an opere et ad deletionem pene eterne di. xvij. a. 2. 7. li. 4. p. totum.

Sacerdos culpam non remittit nec reatū pene eterne q̄uis possit promereri alteri p̄mā gratiaz sicut et alius nō sacerdos et non potest dari homini vt culpam remittat: et nota vnde tunc absoluit dist. xvij. g. lib. 4. per totum.

Sacerdos ē iudex et de; et prāte dei dimittunt p̄ctā sed diuersimode di. xvij. k. li. 4. per totum.

Sacerdotis iudicium vt sacerdos est quale debz eē et q; illi est standum et non inquātum homo dist. xvi. f. 2. li. 4. in solutiōe.

Sacerdos nō hās sciam discernēdi dānabiliter recipit curā pastorālē. nota quō se habeat scia discernēdi ad clauē di. xvij. d. li. 4. p. totum.

Sacerdos est tm̄ dispēsator sacramētū. et iō sacerdos nō dat cū alijs pctōz ab ipso recipit sacm que ipse sciebat iniustū et pctōz occultū di. xij. r. li. 4. ad 3<sup>m</sup>

Sacerdos in loco sacrificij existēs duplicē representat psonā: et iō dicit in forma sacri. p vobis et p mult; di. vij. g. li. 4. ad argumētū sexte qōnis.

Sacerdotes boni et mali an eque recte ministrant sacramentum penitentie et alia. nota duplicem rectitudinē di. xix. n. li. 4. per totum.

Sacerdotes mali psecrant cuius contrariū asserere est hereticū di. xij. 7. 2. li. 4. per totum.

Sacerdotiū q; accipere voluerit ipedit ab ordine illo si vxorē habuit nō virginē et sit illa vidua vltrepudiatā di. xxxvij. 7. 2. k. li. 4. per totum.

Sacerdotali ordini maxime incongrua est imūditia etiam in matrimonio si quis existens sacerdos. nota in solutiōe dist. xxvij. v. li. 4.

Sacerdos nō debet eē bigam; et marie cōgruit sacerdotē esse mūdū et quō assimilaf deo in suo officio fm dyomisiū di. xxvij. x. li. 4. in solutiōe.

Sacerdotium quare nō potest vendi cum tamen sacerdotiū veteris legis ex parētela habebatur et datur di. xxv. e. li. 4. ad q̄ntum.

Sacerdotes duo mali vnus celebrans et cōsecrans ali; ex terroze celebrās et simulās se psecrare q̄s magis peccat. nota di. xij. f. 2. li. 4. ad vltimū.

Sacerdos si malitiosus sit videlicet impudicus hereticus vlinstus an sit ei faciēda confessio cum sit proprius sacerdos alicuius parrochiani dist. xvij. v. 2. li. 4. per totum nota.

Sacerdos canonicus siue p̄rius dicitur ille qui fm arbitriū canonū p̄niam potest iniūgere et tm̄ vni illozū quis tenetur p̄fiteri et nō oibus et tales sunt plures vt papa ep̄s pastor capellanus pastoris et presentatus: et nota cuiusq; illozū p̄mo fuerit confessio facta et ille fm canones iniūxit penitētiā tunc non tenetur alijs confiteri: et nota ex argumentis q; per propriū sacerdotem nō intelligitur solus pastor di. xvi. q. li. 4. ad q̄ntam qōnem.

Sacerdos p̄rius vn; sol; ē q̄uis adiutores p̄nt plures illi adiugi di. xvij. t. 2. li. 4. p. totum.

Sacerdotes p̄rij q; sunt superior; platoz vt pape archiepi ep̄i et sacerdoti. nota q̄bus hāt cōfiteri et an possunt sibi eligere p̄fessorem dist. xvij. v. 2. li. 4. ad argumēta scōe qōnis p. totum.

Sacerdotes p̄rios nullus habet plures s; vnū tm̄ et nota ibi albertū q; nominat p̄riū sacerdotem illuz qui p̄mo p̄fessionem penitentie audit et fm statuta canonū iniūgit p̄niam ita q; p̄riū nō refertur ad pastorem vel capellanū sed ad illum qui fm statuta ecclesie audit et iniūgit p̄mo p̄niam et tales vtriq; sunt plures vt papa ep̄s pastor capellanus et p̄rati legitime fm formam iuris sic q; si cōfessus fuerit vni illozū et fm canonū statuta accepit p̄niam non tenetur alteri confiteri nisi ex superhabūdanti et tunc ille non debet aliquid superordinare quia quilibet nō tenetur nisi vni illozū confiteri et cum sit absolut; nulli dubium nō tenetur iterare sacramentum respectu eiusdem peccati dist. xvi. q. lib. 4. ad argumēta q̄ntē questionis.

Sacerdos p̄rius an potest parrochianū compellere q; iteret confessionem p̄us factam rite et an possit eī negare si nō obediret sacramēta et quando nō est confitendū p̄rio sacerdoti. nota diuersos casus dist. xvij. v. 2. li. 4. per totum.

Sacerdoti p̄rio nō est semp confitendus. nota ppter causas aliquas di. xvij. n. 3. li. 4. per totum.

Sacramēta quare sunt necessaria inter virtutes et dona et ad quid sint sacramēta et ad quid virtutes et dona et que substantialiter curant et que per accidens dist. i. b. li. 4. in ratione pro veritate et solutiōe que sequitur et ad argumēta. ibidem. sanguis christi vngit in sacramentis et operatur.

Sacramenta institueret solus deus potuit nec ipsi apostoli aliquid instituerunt institutione auctoritatis secundum canones ut unctione extrema posset tamen homo aliquid sacramentum mutare quo ad formam aliquo modo ut patet de baptismo, nota sacramenta dupliciter instituta a domino scilicet verbo et operis exhibitione, et quando instituit ordinis sacramentum et extreme unctionis et alia, nota per totum dist. xxij. n. li. 4.

Sacramenta nota quare indigent institutione et non virtus que a natura dist. xxij. k. li. 4. per totum.

Sacramenta non fuerunt instituta mox ut homo est lapsus licet tunc fuerit tempus medicine in signo, nota rationem in solutione dist. ij. b. li. 4.

Sacramenta an habuerunt institutionem in lege nature dist. xxij. m. li. 4. per totum.

Sacra ad quod sunt inuenta dist. i. c. li. 4. ad primum.

Sacramenta instituta sunt propter tres causas et penes que sumuntur hec cause vel sufficientia illarum causarum, nota per totum dist. i. o. li. 4.

Sacramenta dicuntur vasa medicinalia, nota intellectum istius dist. xij. k. li. 4. ad quartum.

Sacramentum aliquid ut sit sacramentum exigit tria dist. j. c. li. 4. ad undecimum.

Sacra sunt medicina in primo parte, notabili quarto.

Sacramentis secretum operatur divina virtus cum tamen ostendit gratiam dist. i. f. li. 4. ad argumentum quasi penultimum.

Sacramenta non sunt benedictiones sacerdotum sed dei dist. xij. p. 2. li. 4. in solutione.

Sacramenta, sine fide vel spe et sine forma sacramenti sacramentum esse non potest dist. ij. g. li. 4. in solutione et ad argumenta.

Sacra non sunt finis statum ecclesie dist. i. c. li. 4. ad octavum.

Sacramenta multa sunt finis diversos statum recipientium ea vni vni est infantium aliud per gradientium, nota dist. xxij. a. li. 4. in ratione per veritate.

Sacramentum nullum est determinatum in speciali potentia ut dona et virtutes, nota quare dist. i. e. li. 4. ad ultimum.

Sacramenta duplicia norantur aliqua scilicet divina tamen et alia etiam ab actibus hominum et prima dantur in administratione ministrorum ecclesie humana autem etiam sine illis ut patet de matrimonio dist. xxvij. d. li. 4. ad duo prima.

Sacramenta quodam sunt in quibus nihil est nisi divinum et alia in quibus requiritur aliquid in nobis dist. xvi. d. 3. li. 4. ad argumenta nota.

Sacramenta quodam sunt personalia et quedam contra ut ordo et matrimonium et notatur ratio ordinis inter illa et quomodo se habent personalia ad communia dist. xxvij. a. li. 4. per totum.

Sacramenta nota duplicia et an christus aliqua suscepit dist. xix. j. li. 3.

Sacra quodam sunt ministrantium et quodam persone et quodam ecclesie et an sacra persone sunt an sacra ecclesie ponenda nota dist. xxij. e. li. 4. per totum.

Sacramenta aliquid dicitur maius alio multis modis: et sacramentum maius in genere non confert maiorem gratiam dist. xij. e. 2. li. 4. ad quartum.

Sacri definitiones ponuntur et an bene sunt assignate, nota per totum dist. i. f. li. 4.

Sacramentum vni dicitur maius altero quoniam modis dist. vij. f. li. 4. per totum.

Sacramentorum usus non est ritus ydolatrie, nota differentiam dist. i. b. li. 4. ad quartum.

Sacramenta quodam an habebant in lege nature et moysi sicut nos et quodam secundum partem et non secundum totum quodam in figuram tamen et quodam nec in toto nec in parte nec in figura determinata dist. ij. b. li. 4. ad secundam questionem siue ad quartum argumentum.

Sacramenta non erant ante legem moysi sed bene figure passionis christi ut mortificatio carnis penitentium et ille figure erant figure veteris legis dist. vij. d. li. 4. per totum.

Sacra veteris legis que dicta sunt sacra cum non fuerunt dist. i. b. li. 4. in solu. et ad argumenta.

Sacramenta veteris quare dicta sunt carnalia dist. j. b. li. 4. ad tertium.

Sacramenta veteris legis an conferbant gratiam et iustificabant dist. i. f. li. 1.

Sacramenta veteris legis an omnia secundum se conferbant gratiam dist. j. f. li. 1.

Sacra veteris et nove legis non distinguuntur per hoc quod est signare sed potius per causare et etiam verius et expressius significat sacramenta nove legis que veteris dist. xij. a. li. 4. ad penultimum parte questionis.

Sacramentorum nove legis et veteris notatur differentia triplex et vna additur ex parte implementum legem et an dederunt sacramenta veteris legis salutem dist. i. q. li. 4. per totum.

Sacra veteris legis et nove differunt dist. xl. c. li. 3. in solu.

Sacramentorum veteris et nove legis triplex erat differentia dist. i. f. li. 1.

Sacra nove legis an sint anteriora sacramentis veteris legis dist. vij. d. li. 4. per totum.

Sacramentorum numerus an sit bene assignatus et que non sint plura que septem nec pauciora, et penes quod sumitur divisio sacramentorum et quo ad substantialia et que sunt illa substantialia dist. j. c. li. 4. per totum nota.

Sacramentorum numerus sumitur penes tres convenientias quas doctores ponunt scilicet penes numerum virtutum aut in quantum ordinatur pro septem capitalia vitia aut penes statum contemplatiuum et statum actiuum in ecclesia et an sint sacramenta etiam ponenda penes defectus quibus subuenitur operibus misericordie cum sint huiusmodi septem corporales et septem spirituales dist. ij. a. li. 4. per totum.

Sacramentorum sufficientia notatur multiplex dist. j. c. li. 4. in solutione.

Sacramentorum ordo vni sumitur dist. xxij. a. li. 4. ad primum.

Sacramentorum ordo sumitur secundum ordinem morbi non ut in persona dist. xvi. d. 3. li. 4. ad penultimum.